2 رجب الاول 1434ھ • فروری 2013ء

مجلسِ احرارِ اسلام
عزم و ہمت اور صبر و استقامت کے 83 سال

- نئے انتخابات کی تیاریاں اور حالات کا رخ
- ”بہ مصطفیٰ برسوں خوشیوں کا کہہ دیں ہمہ اوست“
- آئینی قراردادِ اقلیت بارے نامناسب رویہ
- رحمتہ للعالمین صلی اللہ علیہ وسلم
- لاہور میں قادیانیوں کے پریس پر چھاپہ
- آیتِ اکمالِ دین

جب بھی دین آپ کو پکارے، آپ تڑپ کر اٹھیں اور ایثار پیشہ احرار ”لبیک، لبیک“ کا نعرہ مستانہ لگاتے ہوئے دین دشمنوں پر جھپٹ پڑیں۔

(ابن امیر شریعت مولانا سید عطاء الحسن بخاری رحمۃ اللہ علیہ)

(ملتان، مئی ۱۹۸۸ء)

ماہنامہ نقیب نبوت

جلد 24 شماره 2 ربیع الاول 1434ھ — فروری 2013ء

Regd.M.NO.32, I.S.S.N.1811-5411

بیت
بیت
سیدہ الاعراب حضرت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رضی اللہ عنہما
ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری رضی اللہ عنہما

تفصیل